12313/SDAH RAJDHANIEX
19-Dec-2015 10:04:56 HRS

6344756978
0972726277

19-Dec-2015 10:08:24 HRS

20-Dec-2015
20-Dec-2015 16:50

B7/0028/CNF

NEW DELHI(NDLS)SEALDAH(SDAH)

NEW DELHI(NDLS)
SEALDAH(SDAH)

NA
1453 KM

20-Dec-2015

2209.2

2520.0

Rupees Two Thousand Two Hundred Nine And Twenty Paisa Only

Rupees Two Thousand Five Hundred  Twenty Only